
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Soriso

Allegato all'Atto GC n° 49 del 14/10/2020
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C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

119.125,17

0,00

3.100,00

0,00

122.225,17

0,00

2020
0000 00000 Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.

(cassa)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,002022

210.543,73

235.766,77

615,00

615,00

211.158,73

236.381,77

2020
1 0101 00106 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati /

Imposta municipale propria (cassa)

219.000,00 0,00 219.000,002021

219.000,00 0,00 219.000,002022

TOTALE:
615,00

2020

(cassa)

3.715,00

2021 0,00

2022 0,00
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